
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W RADOMSKU

Radomsko,  15 stycznia 2026 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących  do Skarbu 
Państwa

Sprzedawane ruchomości

L.p Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa

Cena wywołania Uwagi

1
Samochód osobowy 
Nissan X - TRAIL    
Benzyna/Gaz

Rodzaj nadwozia  
(SUW, 5 drzwiowe)  
VIN 
JN1TANT30U0017042 
nr rej PKA PE08

2002r.

3000,00 zł 2250,00 zł
Pojazd  koloru bordowego, 

pojemność silnika 1998  cm3, 
moc 140 kW, rodzaj paliwa: 

benzyna/gaz, skrzynia biegów 
manualna;  przebieg 301155 

km, dwa kluczyki.

  Uszkodzenia i wady: drzwi 
przednie lewe, tylny prawy 

błotnik, przedni prawy 
błotnik, lewy błotnik oraz 

nadkola w znacznym stopniu 
zniszczone, pokrywa silnika 

(maska) zniszczona, 
uszkodzone elementy komory 
silnika, oznaki korozji,  liczne 
drobne zarysowania, zderzaki 

przód i tył zniszczone, 
uszkodzone lewe lusterko 
oraz lampa lewa przednia, 

lampa prawa przednia 
zniszczona.  Silnik pracuje 
równomiernie, brak oznak 

dymienia.

 Wycena dokonana na 
podstawie oględzin, wyceny z 
systemu Info-ekspert analizy 

ogłoszeń na stronach 
internetowych dot. sprzedaży 

podobnych ruchomości.

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości.
e-mail: us.radomsko@mf.gov.pl; http://www.gov.pl/web/us-radomsko
Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko

1019-26-004677



2/2

Termin 22 stycznia 2026 rok, godz. 11.00

Miejsce    Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko;
                       pokój 109

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać  w dniu licytacji tj. 22 stycznia 2026 roku od godz. 9.00  do 

godz. 9.30w miejscowości: Pajęczno,  ul. Wiśniowa 14.  

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 
przynajmniej cenę wywołania w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci 
prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP o/o Łódź 62 1010 1371  1410 9313 

9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 

44 685-49-58

elektronicznie – napisz na adres:

us.radomsko@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/  web/us-radomsko  ,
w zakładce o urzędzie - obwieszczenia o licytacjach.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.).

  

  

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
EPJX
Nowy stempel


	Sprzedawane ruchomości

